Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 13.297, DE 26 DE JUNHO DE 2012.

        -  Dispõe sobre o desligamento do
Membro do Conselho Municipal de
Assistência Social e dá outras providências.

                               LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito do
Município de Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e,

                            - Considerando o desligamento do membro do Conselho Municipal
de Assistência Social o Sr. Alexandre de Jesus Bossolan, nomeado através do Decreto
Municipal nº 13.260, de 06/06/12;

D E C R E T A:

                                 Art. 1º Fica desligado do Conselho Municipal de Assistência
Social do qual fazia parte o Sr. Alexandre de Jesus Bossolan.

  Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Tatuí, 26 de Junho de 2012.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

Aniz Eduardo Boneder Amadei
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 26/06/2012.
Neiva de Barros Oliveira